МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 05 марта 2019 года                                    №178

Об  отмене  Решения  совета  депутатов  муниципального
образования  «Приморское  городское  поселение»
Выборгского района Ленинградской области от 10.08.2007
№  100  «Об  утверждении  реестра  ветхого  и  аварийного
жилищного фонда МО «Приморское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области по состоянию
на 01.04.07 г.»

              В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих
принципах  организации местного  самоуправления  в  Российской Федерации»,  Жилищным
кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 N 47 "Об
утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения
непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу
или  реконструкции",  уставом  муниципального  образования  «Приморское  городское
поселение» Выборгского района Ленинградской области, совет депутатов

Р Е Ш И Л :
1.  Отменить  Решение  совета  депутатов  муниципального  образования  «Приморское  городское
поселение» Выборгского района Ленинградской области от 10.08.2007 № 100 «Об утверждении
реестра  ветхого  и  аварийного  жилищного  фонда  МО  «Приморское  городское  поселение»
Выборгского района Ленинградской области по состоянию на 01.04.07 г.»
2.  Решение  вступает  в  силу  после  опубликования.
3.  Решение  опубликовать  в  газете  «Выборг»  и  разместить  на  официальном  сайте  МО
«Приморское  городское  поселение»  Выборгского  района  Ленинградской  области
http://приморск-  адм.рф.
4. Контроль исполнения решения оставляю за собой.

 Глава муниципального образования                                  С.В. Рыжова

	В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 N 47 "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции", уставом муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, совет депутатов